
Rámcová smlouva o poskytování služeb

Str. 1 z 2 www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

Ev. č.: 23/007/556 Ruší a nahrazuje rámcovou smlouvu ev. č.: -

POSKYTOVATEL:

Obchodní firma: ČD - Telematika a.s.

Spisová značka: B 8938 - zapsal Městský soud v Praze 

Sídlo společnosti: Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00 

Adresa pro doručování: Praha 9, Pod Táborem 369/8a, PSČ 190 01

IČ / DIČ: 61459445 / CZ61459445

Bankovní spojení: Číslo účtu (CZK):

Oprávněný zástupce: Mgr. Jan Bartoš, Vedoucí oddělení Ochod TS a INFRA                        
na základě plné moci

Telefon: E-mail:

ÚČASTNÍK:

Obchodní firma: Dopravní a energetický stavební úřad

Spisová značka: Organizační složka státu

Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha 1, PSČ 110 00

IČ  / DIČ: 19139314/CZ19139314

Plátce DPH: NE 

Oprávněný zástupce: Mgr. Martin Kozák, ředitel

Telefon: E-mail:

Účastník prohlašuje, že Účastník je osoba povinná k dani a služby poskytované Poskytovatelem na základě této 

Rámcové smlouvy budou použity k uskutečňování ekonomických činností, resp. faktury za tyto služby budou 

Poskytovatelem vystaveny bez DPH v režimu přenesené daňové povinnosti (Reverse Charge): NE

Předmětem této Rámcové smlouvy je závazek Poskytovatele zřídit a poskytovat Účastníkovi Služby specifikované 

v jednotlivých Technických specifikacích a závazek Účastníka užívat poskytované Služby v souladu se Smluvními 

dokumenty, zejména Technickou specifikací, Všeobecnými podmínkami a Popisy služeb, a za poskytované Služby 

platit sjednanou cenu.

Podrobné podmínky poskytování Služeb, jakož i práva a povinnosti smluvních stran, jsou stanoveny v této 

Rámcové smlouvě, jednotlivých Technických specifikacích a v následujících přílohách této Rámcové smlouvy, 

přičemž tyto jsou řazeny dle právní síly, a které jsou Účastníkovi známy, což potvrzuje podpisem této Rámcové 

smlouvy:

 Zvláštní ujednání (pouze v případě, že se mění Všeobecné podmínky po dohodě obou stran)

 Přehled kontaktních osob

 Všeobecné podmínky poskytování služeb společnosti ČD - Telematika a.s.; 

 Popisy služeb ČDT + SLA 

 Informace o zpracování osobních údajů 

Všeobecné podmínky, Popisy služeb, SLA a Informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné 

na www.cdt.cz v sekci Zákaznické centrum / Soubory ke stažení.

http://www.cdt.cz


Rámcová smlouva o poskytování služeb

Str. 2 z 2 www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938

Právní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou smlouvou včetně výše uvedených příloh a jednotlivými 

Technickými specifikacemi se řídí zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění a 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany se zavazují dodržovat podmínky dané 

výše uvedenými Smluvními dokumenty. Veškeré změny této Rámcové smlouvy musí být provedeny písemnou 

formou. Tato Rámcová smlouva je platná dnem podpisu Oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouva se 

uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Žádná smluvní 

strana není slabší stranou.

Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být ukončena písemnou výpovědí jedné ze smluvních 

stran s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Byla-li smluvními stranami v Technické specifikaci omezena možnost podání 

výpovědi stanovením minimální doby trvání Technické specifikace, je Účastník oprávněn ukončit tuto Rámcovou 

smlouvu nejdříve k datu ukončení nejdéle účinné Technické specifikace uzavřené mezi Poskytovatelem a 

Účastníkem.

Za Poskytovatele Za Účastníka:

Datum: Datum:

ČD - Telematika a.s. Dopravní a energetický stavební úřad
Mgr. Jan Bartoš

Vedoucí oddělení Obchod TS a INFRA
na základě plné moci

Mgr. Martin Kozák
ředitel

Podpis oprávněného zástupce Poskytovatele Podpis oprávněného zástupce Účastníka


